
Humoristisk og energisk hjælper med kendskab til
epilepsi søges til 15-årig pige i Greve - ca. 10

timer/måned

Er du sygeplejestuderende, SSA-elev eller ufaglært med erfaring inden for epilepsi og
sondeernæring – eller har du lyst til at blive grundigt oplært? Så er dette måske noget for dig.
Om borgeren
Vi søger en sjov, sprælsk og nærværende hjælper til en skøn 15-årig pige, som vægter selskab og
hyggelige stunder højt. Pigen bor med sin familie i naturskønne omgivelser tæt på vandet, hvor der
er oplagte muligheder for hyggelige stunder og fælles oplevelser. 
Hun er en glad pige med god humor og stor glæde ved samvær, nærhed og spontane turer ud af
huset. Hun har en særlig interesse for heste og nyder ture i naturen.
Pigen har Retts syndrom og en betydelig fysisk og kognitiv funktionsnedsættelse. Hun er
nonverbal, men kommunikerer via mimik og god øjenkontakt, som er en vigtig del af samspillet med
hende. Derudover kommunikerer hun også via en eye gaze-computer (øjenstyret computer).
Derudover har hun epilepsi og har fået anlagt en VNS (Vagus Nerve Stimulator), hvor magnet
anvendes i forbindelse med anfald.
Hun er kørestolsbruger, og der vil forekomme forflytninger ved hjælp af lift i arbejdet.
Arbejdsopgaver
Dine opgaver vil bl.a. være:

At skabe trygge og hyggelige rammer i samværet med pigen●

At deltage i hendes aftenrutine og putning●

Let personlig pleje og forflytninger med lift●

At give sondemad og medicin efter oplæring●

At observere og håndtere epileptiske anfald●

Du vil altid blive oplært grundigt af familien og introduceret til alle opgaver, så du føler dig tryg.
Arbejdstid

Ca. 10 timer pr. måned (timerne samles på max tre dage pr. måned) ●

Primært hverdage i tidsrummet kl. 17–21●

Vagter planlægges løbende i samarbejde med familien●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Er omsorgsfuld, tålmodig og er udadvendt●

Kan skabe relation gennem både ro og opmærksomhed, men også besidder evnen til at finde

din indre spasmager frem 

●

Er tryg ved (eller motiveret for at lære) sondeernæring og epilepsihåndtering●

Kan bevare overblik og ro i akutte situationer i forbindelse med epileptiske anfald●

Har en positiv tilgang og lyst til at gøre en forskel●

Erfaring er en fordel, men ikke et krav – det vigtigste er din tilgang og vilje til at lære.
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mie Baungaard Johannsen på mail
mie.johannsen@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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